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NYHED:
Mit barnebarn og jeg 2-4 år

Børnene har kan fra næste 
sæson tage deres bedste-

forældre med til gymnastik.
FOTO: Dorthe Kyhl, Kyhl Fotografi

Et nyt børnegymnastikhold 
ser dagens lys i år: et hold, 
hvor bedsteforældre og bør-
nebørn kan udforske gymna-
stikken sammen. 
Børnene skal være i alders-
gruppen 2-4 år, men der er in-
gen grænse for bedsteforæl-
drenes alder – hverken opad 
eller nedad! 

- Vi skal lege sanglege, gamle 
lege, lege i redskaberne og få 
pulsen lidt op, og jeg tænker, 
vi får det sjovt, siger Rikke 
Pedersen, som skal være in-
struktør på holdet. 
- Ta`hinanden i hånden og 
kom til en hyggelig og sjov ef-
termiddag i gymnastik hallen, 
lyder hendes opfordring!

U15
drenge
jyske
mestre
Efter et nervepirrende finalestævne 
kunne HGF’s gulddrenge drage 
hjem med pokalen: ”De kom, de så, 
de sejrede”. 

Ja, det er efterhånden en gammel tynd-
slidt kliché. Ikke desto mindre har den 
aldrig passet bedre end til den præ-
station klubbens U15-drenge leverede 
ved JM-finalestævnet i Ry fredag den 
25. juni 2010. 
Semifinalen mod Spangsbjerg IF fra 
Esbjerg blev vundet 4-2 efter 0-0 ved 
pausen. Men med flotte scoringer af 
Rasmus Baunvig, Søren Drivsholm, 
Mikkel Just og Emil Pedersen blev bil-
letten til finalen sikret. 
Her skulle slaget stå mod Aalborg 
Chang, som havde besejret Virklund 
med 2-0 i deres semifinale. 
Kampen åbnede meget lige, og både 
Hammel og Chang havde muligheder 
for at bringe sig i front, men det blev 
HGF der bragte sig foran 1-0 ved Ali Er-
ciyas og senere Søren Drivsholm til 2-0.
Stillingen holdt til pausen, og HGF-
drengene fightede det bedste de havde 
lært efter pausen, men ikke desto min-
dre lykkedes det Chang at få udlignet 
til 2-2 over en periode på to minutter 
midt i 2. halvleg: En ordentlig spand 
kold vand i hovedet på drengene, 
som efterhånden var ved at være godt 
trætte. 

Det lykkedes at holde stillingen 2-2, og 
finalen skulle derefter afgøres på straf-
fespark; - en perfekt afslutning for den 
der har is i maven. 
Og mest is i maven det havde Ham-
mel-drengene, som med tre scoringer 
mod Changs to på fem spark jublende 
kunne lykønske og takke straffesparks-
konkurrencens store helt, målmand 
Thomas Josefsen, som med tre rednin-
ger i træk på de sidste tre spark gjorde 
sit for holdet. 
Sejren tilhørte dog hele holdet, der 
– alle som en – gjorde deres. Alle 14 
mand fik rigeligt med spilletid, og de 
der startede ud i semifinalen, Andreas 
Kristiansen, Søren Drivsholm og Martin 
Bork gjorde det fænomenalt godt.  
Samtidig betød det også afslutningen 
for 11 ud af truppens 14 mand med 
U15. Efter sommerferien hedder det 
for disse 11 spillere U17. Men hvilken 
afsked! Flot drenge!  

Truppen på 14 mand til finalestævnet: 
Thomas Josefsen, Lasse Krüger, Mads 
Lind Kristensen, Søren Holme, Niels 
Dahm, Kasper Pedersen, Ali Erciyas, 
Mikkel Just, Rasmus Bendixen, Emil Pe-
dersen, Rasmus Baunvig, Søren Drivs-
holm, Andreas Kristiansen, Martin Bork.


